

Komentarz do skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Quantum software SA za III kwartał 2008 r.

1. Informacje ogólne o spółkach Grupy

Spółką dominującą w Grupie Kapitałowej jest Quantum software SA z siedzibą w Krakowie przy ul. Walerego Sławka 3A. Spółka została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego Kraków – Śródmieście, XI Wydział Gospodarczy, w dniu 30 października 2002 r. pod numerem KRS 0000136768; PKD 72.2 Działalność w zakresie oprogramowania. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest tworzenie i wdrażanie systemów informatycznych dla przedsiębiorstw, w których ważna jest optymalizacja logistyki.

Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON) 351243328

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) 677-17-53-870

Krajowy Rejestr Sądowy (KRS) 0000136768

Kapitał zakładowy w całości opłacony 735.000 tys. zł

Zarząd:

Prezes Zarządu	Tomasz Hatala
Wiceprezes Zarządu	Bogusław Ożóg
Wiceprezes Zarządu	Marek Jędra
Członek Zarządu	Tomasz Mnich

Rada Nadzorcza:

Przewodniczący Rady Nadzorczej	Leopold Kutyla
Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej	Tomasz Polończyk
Członek Rady Nadzorczej	Henryk Gaertner
Członek Rady Nadzorczej	Jerzy Majewski
Członek Rady Nadzorczej	Anna Nadolska

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostki Grupy kapitałowej Quantum software SA w dającej się przewidzieć przyszłości.

Struktura organizacyjna Grupy:

Podmioty zależne od Quantum software SA

Firma spółki: Quantum East Sp. z o.o. Siedziba: Kraków Adres: Walerego Sławka 3a tel. 012 646 98 00 REGON: 120591896 Krajowy Rejestr Sądowy (KRS): 0000294284 Udziałowcy: 66,7 % udziałów posiada Quantum software S.A. Kapitał założycielski w całości opłacony: 270.000,00 zł	Firma spółki: Quantum International Sp. z o.o. Siedziba: Kijów Adres : Mielnikowa 83 A REGON: 35728090 NIP: 357280926538 świadczenie Nr 100107724 Udziałowcy: 100% udziałów posiada Quantum East Sp. z o.o. Kapitał założycielski w całości opłacony: 76.200 dolarów USA
--	---

2. Podstawowe zasady przyjęte przy sporządzaniu skonsolidowanego raportu kwartalnego

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Quantum software SA za III kwartał 2008 zostało sporządzone z zastosowaniem MSR i jest zgodne z zatwierdzonymi przez Unię Europejską Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), które obejmują standardy i interpretacje opublikowane lub przyjęte przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i przez stały Komitet ds. Interpretacji przy RMSR. Podstawą sporządzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Quantum software SA jest przepis art. 55 ust. 6a ustawy o rachunkowości.

Sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymagało identyfikacji obszarów występowania różnic oraz ich wpływu na wartość kapitałów własnych (aktywów) i wyniku finansowego pomiędzy niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF a sprawozdaniami finansowymi, które sporządzane były zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości. W celu dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w niniejszym sprawozdaniu Zarząd Spółki wykorzystał swoją najlepszą wiedzę o spodziewanych standardach i interpretacjach oraz zasadach rachunkowości a także bieżących działaniach i zdarzeniach.

Dane uwzględnione w raporcie zostały sporządzone z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy z zachowaniem zasady istotności. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2008 roku sporządzone zostało przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez grupę kapitałową.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2008 roku sporządzone zostało zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej przyjętymi przez prawo Unii Europejskiej. Prezentacja sprawozdania oparta jest na MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, przy zastosowaniu tych samych zasad dla okresu bieżącego i porównywalnego.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2008 roku sporządzone zostało w złotych polskich z zaokrągleniem do pełnych tysięcy.

Spółka rozpoczęła wdrażanie zasad MSSF z dniem 1 stycznia 2008 roku. Wszystkie brane pod uwagę czynniki, regulacje i okoliczności mogą więc ulec zmianie i nie można wykluczyć, że zidentyfikowane różnice pomiędzy prezentowanym sprawozdaniem a sprawozdaniem sporządzonym zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości oraz ich wpływ na wynik i kapitały spółki po uzgodnieniu z biegłym rewidentem mogą zostać zmienione.

Zapisy księgowe prowadzone są według zasady kosztu historycznego. Jednostka nie dokonywała żadnych korekt, które odzwierciedlałyby wpływ inflacji na poszczególne pozycje bilansu oraz rachunku zysków i strat. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantach kalkulacyjnym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.

Główne zmiany spowodowane przejściem na MSR/MSSF

MSSF1 „Zastosowanie po raz pierwszy Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej” wymaga, aby pierwsze sprawozdanie finansowe wg MSSF było pierwszym rocznym sprawozdaniem finansowym, w którym jednostka zastosowała wszystkie standardy MSSF”.

Grupa zastosowała MSSF w sprawozdaniu finansowym za rok 2007, datą przejścia na MSSF jest dzień 01.01.2007 r.

Jako podstawę sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowiły sprawozdania jednostkowe podmiotu dominującego i jednostek zależnych Grupy Kapitałowej, sporządzone w oparciu o księgi rachunkowe prowadzone zgodnie z polskim prawem bilansowym. Na potrzeby sprawozdania skonsolidowanego dane sprawozdań jednostkowych doprowadzono do wartości zgodnych z zasadami rachunkowości, opracowanymi wg Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej przyjętych przez prawo Unii Europejskiej. Przejście na zasady wynikające z MSSF od dnia 01.01.2007 wymagało dokonania dodatkowych zmian.

Korekty z tytułu zastosowania po raz pierwszy MSSF i MSR

a. Korekta stawek amortyzacyjnych środków trwałych

Dokonano analizy dwóch grup środków trwałych: samochodów oraz zespołów komputerowych. W przypadku samochodów przyjęto założenie, że okres użytkowania wynosi 5 lat oraz wartość końcowa wynosi 20% wartości nabycia.

W przypadku zespołów komputerowych okres amortyzacji został dopasowany do okresu użytkowania, który określono w następujący sposób dla:

- zestawów komputerowych – 4 lata,
- laptopów – 3 lata,
- innych urządzeń komputerowe – 5 lat,

Amortyzacja zespołów komputerowych dokonywana jest do wartości zerowej, gdyż po okresie użytkowania nie nadają się one do odsprzedaży.

Dla potrzeb przekształcenia skorygowane zostały odpisy amortyzacyjne wyżej wymienionych grup środków trwałych na dzień 1.01.2007 r. Skutki korekty zostały odniesione w bilansie na rzeczowe aktywa trwałe oraz na niepodzielony wynik z lat ubiegłych. W następnych okresach amortyzacja ujmowana jest w rachunku zysków i strat w kosztach ogólnego zarządu.

b. Korekta wartości nisko cennych środków trwałych

Przyjęto założenie, iż nisko cenne zespoły komputerowe takie jak: drukarki, skanery, switch nie będą umarzane jednorazowo tylko będą amortyzowane zgodnie z okresem użytkowania wynoszącym 5 lat. Skorygowano odpisy amortyzacyjne na dzień 1.01.2007 r. Skutki korekty zostały odniesione w bilansie na rzeczowe aktywa trwałe oraz na niepodzielony wynik z lat ubiegłych. W następnych okresach amortyzacja ujmowana jest w rachunku zysków i strat w kosztach ogólnego zarządu.

c. Przeniesienie niezakończonych prac rozwojowych do innej pozycji w bilansie.

Koszty niezakończonych prac rozwojowych do tej pory ewidencjonowane na międzyokresowych rozliczeniach kosztów przeniesiono do wartości niematerialnych i prawnych. Nie podlegają one amortyzacji do momentu ukończenia prac. Okres amortyzacji zakończonych prac rozwojowych wynosi 5 lat.

d. Przeniesienie rezerw do innej pozycji w rachunku wyników

Tworzone rezerwy ujmowane były w pozostałych kosztach operacyjnych, natomiast zgodnie z MSR zaliczone zostały do kategorii kosztów, którego dotyczą.

3) Skonsolidowane sprawozdanie wg segmentów geograficznych

Grupa Kapitałowa prowadzi działalność w zakresie oprogramowania i sprzedaży sprzętu komputerowego oraz świadczy usługi w tym zakresie.

Przychody ze sprzedaży według segmentów geograficznych po trzech kwartałach 2008 roku przedstawiają się następująco:

Przychody ze sprzedaży	01.01.-30.09.2008	01.01.-30.09.2007
Kraj:		
- pakiet Qguar	7 573,00	6 043,00
- pozostałe rozwiązania	659,00	120,00
Zagranica:		
- pakiet Qguar	2 219,00	1 774,00
- pozostałe rozwiązania	130,00	132 ,00
Towary ogółem	2 346,00	4 313 ,00
Razem	12 927,00	12 382,00

Dane w tys. PLN

- 4) Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności:

W prezentowanym okresie nie nastąpiły zmiany w strukturze Emitenta.

- 5) Istotne zmiany wielkości szacunkowych, w tym korekty z tytułu rezerw, rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonane odpisy aktualizujące wartość składników aktywów:

W III kwartale roku obrotowego nie wystąpiły istotne zdarzenia mające wpływ na wielkości szacunkowe, a tym samym na korekty z tytułu rezerw, rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego i odpisów aktualizujących wartość składników aktywów.

- 6) Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących:

W III kwartale 2008 roku, Quantum software SA osiągnęła jednostkowe przychody ze sprzedaży w wysokości 3 984 tys. zł, z czego przychód ze sprzedaży produktów (licencje Qguar i usługi) stanowił 3 558 tys. zł tj. o 30 % więcej niż w analogicznym okresie roku ubiegłego. Natomiast na poziomie skonsolidowanym w III kwartale przychody ze sprzedaży produktów wyniosły 3 780 tys. zł tj. o 38 % więcej niż w analogicznym okresie roku ubiegłego. Tak szybki wzrost sprzedaży własnego oprogramowania i usług stanowi duże osiągnięcie Spółki. Przychody całkowite były w niewielkim stopniu wyższe od zeszłorocznych, gdyż nastąpił spadek sprzedaży sprzętu komputerowego, ale ta sprzedaż ma charakter uzupełniający i mniejsze znaczenie dla dalszego rozwoju. Poziomowi przychodów wynikającemu z tych dwóch tendencji towarzyszyły zwiększone koszty będące efektem przyspieszonego rozwoju (oferty produktowej, potencjału ludzkiego, działań marketingowych zagranicą), co spowodowało spadek rentowności. Narastająco po trzech kwartałach skonsolidowany wynik netto wyniósł 852 tys. zł wobec 1 106 tys. zł w roku poprzednim.

Istotne wydarzenia w trzecim kwartale:

- Realizacja pierwszego wdrożenia autorskiego systemu Qguar WMS 5.0 na terenie Rosji. Biorąc pod uwagę bariery wejścia i potencjał rynku rosyjskiego, to ważny dla Emitenta krok w realizacji strategii ekspansji geograficznej.
- Zakończenie wdrożeń systemu Qguar dla kilku istotnych klientów krajowych, w tym:
 - Przedsiębiorstwo Spedycyjno – Transportowe OST SPED Sp. z o.o.
 - Pomorska Agencja Reklamowa Bakula Spółka Jawna
 - Tubądzin Management Group Sp. z o.o.
- Pozyskanie kilku nowych klientów na rynku polskim, między innymi:
 - Bibus Menos Sp. z o.o.
 - 'OMEGA Pilzno' Logistyka Sp. z o.o.
 - Strauss Cafe Poland Sp. z o.o.
 - Żabka Polska S.A.
- Zawarcie Porozumienia o współpracy z Instytutem Zarządzania w Budownictwie i Transporcie, Politechniki Krakowskiej.
- Zawarcie umowy z DM Penetrator SA – Animator Emitenta

W dniu 19.08.2008r. Emitent zawarł z DM PENETRATOR S.A. umowę o pełnienie przez DM PENETRATOR S.A. funkcji animatora emitenta dla Quantum software SA. Informacja została przekazana RB nr 21/2008. W dniu 26.09.2008 r. Quantum software SA podpisało Aneks 1 do Umowy o pełnienie przez DM PENETRATOR SA funkcji animatora Emitenta. Ww. Aneks dostosowuje wskazaną Umowę do warunków określonych w Programie Wspierania Płynności.

- Przystąpienie do Programu Wspierania Płynności

W dniu 3 października br. Zarząd Quantum software SA, przekazał do publikacji informację związaną z relacjami inwestorskimi na www.gpwinfostrefa.pl, dotyczącą przystąpienia do Programu Wspierania Płynności. Funkcję Animatora Emitenta na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie pełnić będzie DM Penetrator S.A. Emitent prowadzi serwis relacji inwestorskich dostępny pod adresem w języku polskim oraz angielskim.

7) Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe:

W prezentowanym okresie nie wystąpiły czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze.

8) Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie:

Sezonowość wyników finansowych III kwartału 2008 r. jest zbliżona do tej, jaka występowała w okresach poprzednich.

9) Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych:

W III kwartale Spółka Quantum software SA oraz podmioty od niej zależne nie przeprowadzała emisji żadnych akcji, nie wykupywała, ani też nie spłacała dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

10) Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane:

Nie wystąpiły opisane wyżej zdarzenia.

11) Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta

Nie wystąpiły opisane wyżej zdarzenia

12) Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

W opisywanym III kwartale bieżącego roku obrotowego nie wystąpiły istotne zdarzenia mające wpływ na zmianę zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych

13) Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych:

Spółka nie publikowała prognoz wyników za dany rok.

14) Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego:

Na dzień 4.11.2008 r., tj. dzień opublikowania niniejszego raportu kwartalnego, lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Dominującym akcjonariuszem w spółce jest Quantum Assets Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, posiadająca 675 421 akcji imiennych serii A uprzywilejowanych co do głosu oraz 222 979 akcji zwykłych na okaziciela serii B, stanowiących łącznie 61.12% jego kapitału zakładowego, dających prawo do 1 573 821 głosów na walnym zgromadzeniu spółki, co stanowi 70,89% ogólnej liczby głosów. Wśród udziałowców Quantum Assets Sp. z o.o. są osoby z kierownictwa Quantum software S.A.

15) Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób:

Zarząd Spółki (stan na 04.11. 2008 r.)

Tomasz Hatala	36 200
Bogusław Ożóg	24 603
Marek Jędra	8 200
Tomasz Mnich	3 400

**Członkowie Rady
Nadzorczej posiadający akcje Spółki
(stan na 04.11.2008 r.)**

Tomasz Polończyk	8 200
-------------------------	-------

16) Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej:

W okresie objętym poniższym sprawozdaniem Spółka oraz podmioty od niej zależne nie wszczęły ani nie były stroną postępowań przed sądem lub organem administracji publicznej, dotyczących wierzytelności, których łączna wartość stanowiłaby więcej niż 10 % kapitałów własnych.

17) Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro:

W omawianym okresie Spółka nie zawarła umów z podmiotami powiązanymi.

- 18) Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta:**

W opisywanym okresie Spółka ani podmioty od niej zależne nie udzielały poręczeń, kredytu, gwarancji czy też pożyczki o wartości przekraczającej wartość 10% kapitałów własnych emitenta.

- 19) Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta:**

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę.

- 20) Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału:**

Zdarzenia mające znaczący wpływ na wyniki zostały przedstawione w opublikowanych raportach bieżących. W efekcie pozyskania w roku 2007 środków z publicznej emisji akcji, Spółka prowadzi szeroki program działań rozwojowych w zakresie poszerzania i doskonalenia oferty produktowej, wzmacniania pozycji rynkowej zwłaszcza zagranicą (głównie na Ukrainie, w Rosji i Rumunii) oraz rozbudowy potencjału ludzkiego przy zwiększających się kosztach pracy. Pozytywne efekty tych działań powinny być widoczne w przyszłości, jednak aktualnie wpływają na one obniżenie rentowności i istnieje ryzyko ich niepowodzenia. Istotny wpływ na wyniki kolejnych kwartałów będzie miała konsolidacja wyników finansowych podmiotów zależnych, a także ewentualna finalizacja negocjacji dotyczących inwestycji kapitałowych.

Skrócone sprawozdanie finansowe nie podlegało badaniu lub przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Zarząd Spółki:

Kraków, dnia 04 listopad 2008 r.

Tomasz Hatała

Bogusław Ożóg

Marek Jędra

Tomasz Mnich

WYNIKI FINANSOWE QUANTUM SOFTWARE SA

BILANS JEDNOSTKOWY				
	w tys. zł			
	stan na 2008 - 09-30 koniec kwartału 2008	stan na 2008- 06-30 koniec poprzedniego kwartału /2008	stan na 2007-12-31 koniec poprzedniego roku 2007	stan na 2007-09-30 koniec kwartału 2007
AKTYWA				
Aktywa trwałe	4 942,00	4 617,00	3 265,00	2 826,00
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	3 147,00	2 843,00	1 851,00	1 379,00
wartość firmy	-	-	-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	1 552,00	1 531,00	1 343,00	1 387,00
Należności długoterminowe	42,00	42,00	42,00	42,00
Od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Od pozostałych jednostek	42,00	42,00	42,00	42,00
Inwestycje długoterminowe	182,00	185,00	10,00	-
Nieruchomości	-	-	-	-
Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
Długoterminowe aktywa finansowe	182,00	185,00	10,00	-
w jednostkach powiązanych, w tym:	180,00	180,00	-	-
udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	-	-	-	-
w pozostałych jednostkach	2,00	5,00	10,00	-
Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	19,00	16,00	19,00	18,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19,00	16,00	19,00	18,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-
Aktywa obrotowe	13 309,00	13 953,00	14 094,00	15 218,00
Zapasy	13,00	94,00	266,00	46,00
Należności krótkoterminowe	3 329,00	3 540,00	2 689,00	3 718,00
Od jednostek powiązanych	97,00	107,00	-	-
Od pozostałych jednostek	3 232,00	3 433,00	2 689,00	3 718,00
Inwestycje krótkoterminowe	8 411,00	9 038,00	10 381,00	10 701,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	31,00	49,00	49,00	88,00
w jednostkach powiązanych	-	-	-	-

w pozostałych jednostkach	31,00	49,00	49,00	88,00
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 380,00	8 989,00	10 332,00	10 613,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 556,00	1 281,00	758,00	753,00
A k t y w a razem	18 251,00	18 570,00	17 359,00	18 044,00
PASywa				
Kapitał własny	16 113,00	16 023,00	15 423,00	14 716,00
Kapitał zakładowy	735,00	735,00	735,00	735,00
Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-	-
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-
Kapitał zapasowy	14 396,00	14 396,00	12 750,00	12 657,00
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-	-	-
Zysk (strata) z lat ubiegłych	294,00	294,00	218,00	218,00
Zysk (strata) netto	688,00	598,00	1 720,00	1 106,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 138,00	2 547,00	1 936,00	3 328,00
Rezerwy na zobowiązania	167,00	148,00	101,00	78,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	88,00	69,00	22,00	20,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	79,00	79,00	79,00	58,00
dlugoterminowa	77,00	77,00	77,00	57,00
krótkoterminowa	2,00	2,00	2,00	1,00
Pozostałe rezerwy	-	-	-	-
dlugoterminowe	-	-	-	-
krótkoterminowe	-	-	-	-
Zobowiązania długoterminowe	174,00	142,00	184,00	202,00
Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
Wobec pozostałych jednostek	174,00	142,00	184,00	202,00
Zobowiązania krótkoterminowe	1 779,00	2 227,00	1 599,00	3 030,00
Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
Wobec pozostałych jednostek	1 745,00	2 189,00	1 598,00	2 983,00
Fundusze specjalne	34,00	38,00	1,00	47,00

Rozliczenia międzyokresowe	18,00	30,00	52,00	18,00
Ujemna wartość firmy	-	-	-	-
Inne rozliczenia międzyokresowe	18,00	30,00	52,00	18,00
dlugoterminowe	-	-	-	-
krótkoterminowe	18,00	30,00	52,00	18,00
P a s y w a r a z e m	18 251,00	18 570,00	17 359,00	18 044,00
Wartość księgowa	16 113,00	16 023,00	15 423,00	14 716,00
Liczba akcji (w szt.)	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	10,96	10,90	10,49	10,01
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00	1 079 194,00
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	10,96	10,90	10,49	13,64

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT JEDNOSTKOWY

	w tys. zł			
	3 kwartał /2008 okres 2008-07-01- 2008-09-30	3 kwartały narastająco/2008 okres 2008-01-01- 2008-09-30	3 kwartał /2007 okres 2007-07-01- 2007-09-30	3 kwartały narastająco /2007 2007-01-01-2007- 09-30
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i usług w tym:				
od jednostek powiązanych	3 984,00	12 574,00	4 120,00	12 382,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	-	100,00	-	-
Przychody netto ze sprzedaży towarów i usług	3 558,00	10 243,00	2 746,00	8 069,00
Koszty sprzedanych produktów, towarów i usług, w tym:				
jednostkom powiązanym	426,00	2 331,00	1 374,00	4 313,00
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 410,00	7 924,00	2 473,00	8 018,00
Wartość sprzedanych towarów i usług	-	-	-	-
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	2 036,00	5 961,00	1 329,00	4 243,00
Koszty sprzedaży	374,00	1 963,00	1 144,00	3 775,00
Koszty ogólnego zarządu	1 574,00	4 650,00	1 647,00	4 364,00
Zysk (strata) ze sprzedaży	431,00	1 007,00	337,00	849,00
Pozostałe przychody operacyjne	1 122,00	3 124,00	784,00	2 234,00
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	21,00	519,00	526,00	1 281,00
Dotacje	4,00	11,00	16,00	35,00
Inne przychody operacyjne	-	-	-	-
	-	-	-	-
	4,00	11,00	16,00	35,00

Pozostałe koszty operacyjne	1,00	5,00	-	2,00
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1,00	1,00	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
Inne koszty operacyjne	-	4,00	-	2,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	24,00	525,00	542,00	1 314,00
Przychody finansowe	145,00	452,00	24,00	30,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Odsetki, w tym:	138,00	409,00	24,00	30,00
od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Zysk ze zbycia inwestycji	23,00	43,00	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji	- 16,00	-	-	-
Inne	-	-	-	-
Koszty finansowe	43,00	108,00	15,00	46,00
Odsetki w tym:	8,00	22,00	7,00	13,00
dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
Inne	35,00	86,00	8,00	33,00
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	126,00	869,00	551,00	1 298,00
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-
Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
Zysk (strata) brutto	126,00	869,00	551,00	1 298,00
Podatek dochodowy	36,00	181,00	113,00	192,00
część bieżąca	22,00	114,00	109,00	249,00
część odroczone	14,00	67,00	4,00	- 57,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-
Zysk (strata) netto	90,00	688,00	438,00	1 106,00
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	1 302,00	1 302,00	1 720,00	1 720,00
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,89	0,89	1,17	1,17
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	1 470 000,00	1 470 000,00	1 079 194,00	1 079 194,00
Rozwodniony zysk (strata)	0,89	0,89	1,59	1,59

na jedną akcję zwykłą (w zł)				
------------------------------	--	--	--	--

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM				
	w tys. zł			
	3 kwartał /2008 okres 2008-07-01- 2008-09-30	3 kwartały narastająco/2008 okres 2008-01-01- 2008-09-30	3 kwartał /2007 okres 2007-07-01- 2007-09-30	3 kwartały narastająco /2007 2007-01-01- 2007-09-30
Kapitał własny na początek okresu (BO)	16 023,00	15 423,00	4 144,00	3 412,00
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	16 023,00	15 423,00	4 144,00	3 412,00
Kapitał zakładowy na początek okresu	735,00	735,00	500,00	500,00
Zmiany kapitału zakładowego	-	-	235,00	235,00
zwiększenia (z tytułu)	-	-	235,00	235,00
emisji akcji (wydania udziałów)	-	-	235,00	235,00
	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
umorzenia akcji (udziałów)	-	-	-	-
	-	-	-	-
Kapitał zakładowy na koniec okresu	735,00	735,00	735,00	735,00
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-	-	63,00
Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	63,00
	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu wpłat akcjonariuszy)	-	-	-	-
	-	-	-	63,00
	-	-	-	-
Należne wpłaty na				

kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-	-	-
Akcje (udziały) własne na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
	-	-	-	-
Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-	-	-	-
Kapitał zapasowy na początek okresu	14 396,00	12 750,00	2 758,00	1 562,00
Zmiany kapitału zapasowego	-	1 646,00	9 899,00	11 095,00
zwiększenia (z tytułu)	-	1 646,00	9 899,00	11 095,00
emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	9 899,00	9 899,00
z podziału zysku (ustawowo)	-	1 646,00	-	1 196,00
z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-	-	-
	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
pokrycia straty	-	-	-	-
	-	-	-	-
Kapitał zapasowy na koniec okresu	14 396,00	14 396,00	12 657,00	12 657,00
Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
zbycia środków trwałych	-	-	-	-
Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
Pozostałe kapitały				

rezerwy na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwy na koniec okresu	-	-	-	-
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	294,00	1 940,00	218,00	1 414,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	341,00	1 987,00	265,00	1 461,00
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	341,00	1 987,00	265,00	1 461,00
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	1 646,00	-	1 196,00
podział zysku	-	1 646,00	-	1 196,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	341,00	341,00	265,00	265,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 47,00	- 47,00	- 47,00	- 47,00
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	- 47,00	- 47,00	- 47,00	- 47,00
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
przeniesienia straty z lat ubiegłych do	-	-	-	-

pokrycia				
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	47,00	47,00	47,00	47,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	294,00	294,00	218,00	218,00
Wynik netto	688,00	688,00	1 106,00	1 106,00
zysk netto	688,00	688,00	1 106,00	1 106,00
strata netto	-	-	-	-
odpisy z zysku	-	-	-	-
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	16 113,00	16 113,00	14 716,00	14 716,00
Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH				
	w tys.			zł
	3 kwartał /2008 okres 2008-07-01- 2008-09-30	3 kwartały narastająco/2008 okres 2008-01-01- 2008-09-30	3 kwartał /2007 okres 2007-07-01- 2007-09-30	3 kwartały narastająco /2007 2007-01-01-2007- 09-30
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
(metoda bezpośrednia)				
Wpływy				
Sprzedaż				
Inne wpływy z działalności operacyjnej				
Wydutki				
Dostawy i usługi				
Wynagrodzenia netto				
Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
Inne wydatki operacyjne				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) metoda bezpośrednia				
(metoda pośrednia)				

Zysk (strata) netto	90,00	688,00	438,00	1 106,00
Korekty razem	- 368,00	- 916,00	- 636,00	- 697,00
Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	-	-		-
Amortyzacja	186,00	513,00	109,00	317,00
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	- 2,00	3,00		-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 130,00	- 387,00	- 19,00	- 19,00
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	- 5,00	- 42,00		-
Zmiana stanu rezerw	18,00	65,00	2,00	- 63,00
Zmiana stanu zapasów	82,00	253,00	- 6,00	- 46,00
Zmiana stanu należności	212,00	- 639,00	- 301,00	- 1 625,00
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 437,00	152,00	- 203,00	1 341,00
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 292,00	- 834,00	- 218,00	- 602,00
Inne korekty	-	-		
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	- 278,00	- 228,00	- 198,00	409,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	198,00	529,00	69,00	120,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	27,00	27,00	34,00	34,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
Z aktywów finansowych, w tym:	176,00	415,00	13,00	64,00
w jednostkach powiązanych	-	-	-	3,00
zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
splata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	3,00
odsetki	-	-	-	-
inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-

w pozostałych jednostkach	176,00	415,00	13,00	61,00
zbycie aktywów finansowych	22,00	43,00		
dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
odsetki	144,00	322,00	5,00	9,00
inne wpływy z aktywów finansowych	10,00	50,00	8,00	52,00
Inne wpływy inwestycyjne	- 5,00	87,00	22,00	22,00
Wydatki	536,00	2 238,00	377,00	1 665,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	530,00	2 034,00	354,00	1 579,00
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
Na aktywa finansowe, w tym:	6,00	204,00	23,00	86,00
w jednostkach powiązanych	-	180,00	-	-
nabycie aktywów finansowych	-	180,00		
udzielone pożyczki długoterminowe				
w pozostałych jednostkach	6,00	24,00	23,00	86,00
nabycie aktywów finansowych				
udzielone pożyczki długoterminowe	6,00	24,00	23,00	86,00
Inne wydatki inwestycyjne				
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 338,00	- 1 709,00	- 308,00	- 1 545,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	70,00	233,00	10 216,00	10 716,00
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	10 135,00	10 198,00
Kredyty i pożyczki	70,00	230,00	81,00	518,00
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
Inne wpływy finansowe	-	3,00		
Wydatki	65,00	245,00	42,00	110,00

Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
Splaty kredytów i pożyczek	57,00	223,00	36,00	98,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
Odsetki	8,00	22,00	6,00	12,00
Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	5,00	- 12,00	10 174,00	10 606,00
Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 611,00	- 1 949,00	9 668,00	9 470,00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	- 609,00	- 1 952,00	9 668,00	9 470,00
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	2,00	- 3,00		-
Środki pieniężne na początek okresu	8 989,00	10 332,00	945,00	1 143,00
Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	8 380,00	8 380,00	10 613,00	10 613,00
o ograniczonej możliwości dysponowania	29,00	29,00	17,00	17,00

WYNIKI SKONSOLIDOWANE GRUPY KAPITAŁOWEJ QUANTUM

SKONSOLIDOWANY BILANS				
	w tys. zł			
	stan na 2008 -09-30 koniec kwartału 2008	stan na 2008-06-30 koniec poprzedniego kwartału /2008	stan na 2007-12-31 koniec poprzedniego roku 2007	stan na 2007-09-30 koniec kwartału 2007
AKTYWA				
Aktywa trwałe				

	4 863,00	4 472,00	3 265,00	2 826,00
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	3 147,00	2 843,00	1 851,00	1 379,00
wartość firmy	-	-	-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	1 653,00	1 566,00	1 343,00	1 387,00
Należności długoterminowe	42,00	42,00	42,00	42,00
Od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Od pozostałych jednostek	42,00	42,00	42,00	42,00
Inwestycje długoterminowe	2,00	5,00	10,00	-
Nieruchomości	-	-	-	-
Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
Długoterminowe aktywa finansowe	2,00	5,00	10,00	-
w jednostkach powiązanych, w tym:	-	-	-	-
udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	-	-	-	-
w pozostałych jednostkach	2,00	5,00	10,00	-
Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	19,00	16,00	19,00	18,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19,00	16,00	19,00	18,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-
Aktywa obrotowe	13 614,00	14 237,00	14 094,00	15 218,00
Zapasy	13,00	94,00	266,00	46,00
Należności krótkoterminowe	3 335,00	3 457,00	2 689,00	3 718,00
Od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Od pozostałych jednostek	3 335,00	3 457,00	2 689,00	3 718,00
Inwestycje krótkoterminowe	8 710,00	9 405,00	10 381,00	10 701,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	31,00	49,00	49,00	88,00
w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
w pozostałych	-	-	-	-

jednostkach	31,00	49,00	49,00	88,00
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 679,00	9 356,00	10 332,00	10 613,00
Inne inwestycje krótkoterminowe			-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 556,00	1 281,00	758,00	753,00
A k t y w a r a z e m	18 477,00	18 709,00	17 359,00	18 044,00
PASYWA				
Kapitał własny	16 305,00	16 059,00	15 423,00	14 716,00
Kapitał zakładowy	735,00	735,00	735,00	735,00
Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-	-
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-
Kapitał zapasowy	14 396,00	14 396,00	12 750,00	12 657,00
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
różnice kursowe z przeliczeń sprawozdań jednostek podporządkowanych	11,00	10,00	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-		
Zysk (strata) z lat ubiegłych	294,00	294,00	218,00	218,00
Zysk (strata) netto	852,00	607,00	1 720,00	1 106,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
Kapitał jednostek mniejszościowych	17,00	17,00		
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 172,00	2 650,00	1 936,00	3 328,00
Rezerwy na zobowiązania	167,00	148,00	101,00	78,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	88,00	69,00	22,00	20,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	79,00	79,00	79,00	58,00
długoterminowa	77,00	77,00	77,00	57,00
krótkoterminowa	2,00	2,00	2,00	1,00

Pozostałe rezerwy	-	-	-	-
długoterminowe	-	-	-	-
krótkoterminowe	-	-	-	-
Zobowiązania długoterminowe	174,00	142,00	184,00	202,00
Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
Wobec pozostałych jednostek	174,00	142,00	184,00	202,00
Zobowiązania krótkoterminowe	1 813,00	2 330,00	1 599,00	3 030,00
Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
Wobec pozostałych jednostek	1 779,00	2 292,00	1 598,00	2 983,00
Fundusze specjalne	34,00	38,00	1,00	47,00
Rozliczenia międzyokresowe	18,00	30,00	52,00	18,00
Ujemna wartość firmy	-	-	-	-
Inne rozliczenia międzyokresowe	18,00	30,00	52,00	18,00
długoterminowe	-	-	-	-
krótkoterminowe	18,00	30,00	52,00	18,00
P a s y w a r a z e m	18 477,00	18 709,00	17 359,00	18 044,00
Wartość księgowa	16 305,00	16 059,00	15 423,00	14 716,00
Zysk jednostek mniejszościowych	54,00	3,00	-	-
Kapitał jednostek mniejszościowych	17,00	17,00	-	-
Wartość księgowa	16 234,00	16 039,00	15 423,00	14 716,00
Liczba akcji (w szt.)	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	11,04	10,91	10,49	10,01
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00	1 079 194,00
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	11,04	10,91	10,49	13,64

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

w tys. zł

	3 kwartał /2008 okres 2008-07- 01-2008-09-30	3 kwartały narastająco/2008 okres 2008-01-01-2008-09- 30	3 kwartał /2007 okres 2007-07-01- 2007-09-30	3 kwartały narastająco /2007 2007-01-01-2007- 09-30
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i usług, w tym:	4 209,00	12 927,00	4 120,00	12 382,00
od jednostek powiązanych		-	-	-
Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 780,00	10 581,00	2 746,00	8 069,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i usług	429,00	2 346,00	1 374,00	4 313,00
Koszty sprzedanych produktów, towarów i usług, w tym:	2 411,00	7 935,00	2 473,00	8 018,00
jednostkom powiązanym	-	-	-	-
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 035,00	5 961,00	1 329,00	4 243,00
Wartość sprzedanych towarów i usług	376,00	1 974,00	1 144,00	3 775,00
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 798,00	4 992,00	1 647,00	4 364,00
Koszty sprzedaży	451,00	1 085,00	337,00	849,00
Koszty ogólnego zarządu	1 170,00	3 216,00	784,00	2 234,00
Zysk (strata) ze sprzedaży	177,00	691,00	526,00	1 281,00
Pozostałe przychody operacyjne	4,00	11,00	16,00	35,00
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		-	-	-
Dotacje		-	-	-
Inne przychody operacyjne	4,00	11,00	16,00	35,00
Pozostałe koszty operacyjne	1,00	5,00	-	2,00
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1,00	1,00	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		-	-	-
Inne koszty operacyjne		4,00	-	2,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	180,00	697,00	542,00	1 314,00
Przychody finansowe	164,00	454,00	24,00	30,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		-	-	-
od jednostek powiązanych		-	-	-

Odsetki, w tym:	139,00	411,00	24,00	30,00
od jednostek powiązanych		-	-	-
Zysk ze zbycia inwestycji	23,00	43,00	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji		-	-	-
Inne	2,00		-	-
Koszty finansowe	62,00	110,00	15,00	46,00
Odsetki w tym:	10,00	24,00	7,00	13,00
dla jednostek powiązanych		-	-	-
Strata ze zbycia inwestycji		-	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji	16,00	-	-	-
Inne	36,00	86,00	8,00	33,00
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	282,00	1 041,00	551,00	1 298,00
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-
Zyski nadzwyczajne		-	-	-
Straty nadzwyczajne		-	-	-
Zysk (strata) brutto	282,00	1 041,00	551,00	1 298,00
Podatek dochodowy	36,00	189,00	113,00	192,00
część bieżąca	21,00	122,00	109,00	249,00
część odroczone	15,00	67,00	4,00	- 57,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		-	-	-
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		-	-	-
Zysk (strata) netto	246,00	852,00	438,00	1 106,00
Zysk przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	194,00	798,00	438,00	1 106,00
Zysk przypadający akcjonariuszom jednostek mniejszościowych	52,00	54,00	-	-
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	1 412,00	1 412,00	1 720,00	1 720,00
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00	1 470 000,00
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,96	0,96	1,17	1,17
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	1 470 000,00	1 470 000,00	1 079 194,00	1 079 194,00

Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,96	0,96	1,59	1,59
--	------	------	------	------

ZESTAWIENIE ZMIAN SKONSOLIDOWANYM W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł			
	3 kwartał /2008 okres 2008-07-01-2008-09-30	3 kwartaly narastająco/2008 okres 2008-01-01-2008-09-30	3 kwartał /2007 okres 2007-07-01-2007-09-30	3 kwartaly narastająco /2007 2007-01-01-2007-09-30
Kapitał własny na początek okresu (BO)	16 059,00	15 423,00	4 144,00	3 412,00
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	16 059,00	15 423,00	4 144,00	3 412,00
Kapitał zakładowy na początek okresu	735,00	735,00	500,00	500,00
Zmiany kapitału zakładowego	-	-	235,00	235,00
zwiększenia (z tytułu)	-	-	235,00	235,00
emisji akcji (wydania udziałów)	-	-	235,00	235,00
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
umorzenia akcji (udziałów)	-	-	-	-
Kapitał zakładowy na koniec okresu	735,00	735,00	735,00	735,00
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-	-	63,00
Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-	-	63,00
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu wpłat akcjonariuszy)	-	-	-	63,00
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-	-	-
Akcje (udziały) własne na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-	-	-	-
Kapitał zapasowy na początek okresu	14 396,00	12 750,00	2 758,00	1 562,00
Zmiany kapitału zapasowego	-	1 646,00	9 899,00	11 095,00

zwiększenia (z tytułu)	-	1 646,00	9 899,00	11 095,00
emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	1 646,00	9 899,00	9 899,00
z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	1 196,00
z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
pokrycia straty	-	-	-	-
Kapitał zapasowy na koniec okresu	14 396,00	14 396,00	12 657,00	12 657,00
Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
różnic kursowych z przeliczenia sprawozdań jednostek podporządkowanych	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
zbycia środków trwałych	-	-	-	-
Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	294,00	1 940,00	218,00	1 414,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	341,00	1 987,00	265,00	1 461,00
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	341,00	1 987,00	265,00	1 461,00
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	1 646,00	-	1 196,00

		1 646,00	-	1 196,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	341,00	341,00	265,00	265,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 47,00	- 47,00	- 47,00	- 47,00
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	- 47,00	- 47,00	- 47,00	- 47,00
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-	-	-
	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 47,00	- 47,00	- 47,00	- 47,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	294,00	294,00	218,00	218,00
Wynik netto	852,00	852,00	1 106,00	1 106,00
zysk netto	856,00	856,00	1 106,00	1 106,00
strata netto	-4,00	-4,00	-	-
odpisy z zysku	-	-	-	-
różnice kursowe wynikające z przeliczenia sprawozdań jednostek podporządkowanych	11,00	11,00		
Kapitał udziałowców mniejszościowych na początek okresu	17,00	-	-	-
korekty błędów podstawowych i zmiany rachunkowości	-	-	-	-
Kapitał udziałowców mniejszościowych na początek okresu po korektach	17,00	-	-	-
Zmiany kapitału udziałowców mniejszościowych	-	17,00	-	-
Zwiększenie	-	17,00	-	-
nabycie udziałów w jednostkach zależnych	-	17,00	-	-
udziału w zyskach	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-
Zbycie udziałów w jednostkach zależnych	-	-	-	-
udziału w stracie	-	-	-	-

Kapitał udziałowców mniejszościowych na koniec okresu	17,00	17,00	-	-
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	6 305,00	16 305,00	14 716,00	14 716,00
Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH				
	w tys. zł			
	3 kwartał /2008 okres 2008-07-01- 2008-09-30	3 kwartały narastająco/2008 okres 2008-01-01- 2008-09-30	3 kwartał /2007 okres 2007-07-01- 2007-09-30	3 kwartały narastająco /2007 2007-01-01-2007- 09-30
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
(metoda bezpośrednia)	-			-
Wpływy				
Sprzedaż				
Inne wpływy z działalności operacyjnej				
Wydatki				
Dostawy i usługi				
Wynagrodzenia netto				
Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
Inne wydatki operacyjne				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) metoda bezpośrednia				
(metoda pośrednia)				
Zysk (strata) netto	246,00	852,00	438,00	1 106,00
Korekty razem	- 503,00	- 865,00	- 636,00	- 697,00
Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				-
Amortyzacja	200,00	527,00	109,00	317,00
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	- 8,00	23,00		-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 132,00	- 389,00	- 19,00	- 19,00
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	- 6,00	- 42,00		-
Zmiana stanu rezerw	19,00	65,00	2,00	- 63,00
Zmiana stanu zapasów	90,00	252,00	- 6,00	- 46,00
Zmiana stanu należności	133,00	- 644,00	- 301,00	- 1 625,00
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z	- 508,00	176,00	- 203,00	1 341,00

wyjątkiem pożyczek i kredytów				
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 291,00	- 833,00	- 218,00	- 602,00
Inne korekty				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	- 257,00	- 13,00	- 198,00	409,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	198,00	529,00	69,00	120,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	27,00	27,00	34,00	34,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			-	-
Z aktywów finansowych, w tym:	176,00	415,00	13,00	64,00
w jednostkach powiązanych	-	-	-	3,00
zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
splata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	3,00
odsetki	-	-	-	-
inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
w pozostałych jednostkach	176,00	415,00	13,00	61,00
zbycie aktywów finansowych	23,00	43,00		
dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
splata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
odsetki	143,00	322,00	5,00	9,00
inne wpływy z aktywów finansowych	10,00	50,00	8,00	52,00
Inne wpływy inwestycyjne	- 5,00	87,00	22,00	22,00
Wydatki	614,00	2 171,00	377,00	1 665,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	608,00	2 147,00	354,00	1 579,00
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
Na aktywa finansowe, w tym:	6,00	24,00	23,00	86,00
w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
nabycie aktywów finansowych				

udzielone pożyczki długoterminowe				
w pozostałych jednostkach	6,00	24,00	23,00	86,00
nabycie aktywów finansowych				
udzielone pożyczki długoterminowe	6,00	24,00	23,00	86,00
Inne wydatki inwestycyjne				
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 416,00	- 1 642,00	- 308,00	- 1 545,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	70,00	251,00	10 216,00	10 716,00
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	17,00	10 135,00	10 198,00
Kredyty i pożyczki	69,00	230,00	81,00	518,00
Emisja dłużnych papierów wartościowych			-	-
Inne wpływy finansowe	1,00	4,00		
Wydatki	75,00	246,00	42,00	110,00
Nabycie akcji (udziałów) własnych			-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			-	-
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			-	-
Splaty kredytów i pożyczek	57,00	223,00	36,00	98,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych			-	-
Z tytułu innych zobowiązań finansowych			-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1,00	1,00	-	-
Odsetki	7,00	22,00	6,00	12,00
Inne wydatki finansowe	10,00		-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 5,00	5,00	10 174,00	10 606,00
Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 678,00	- 1 650,00	9 668,00	9 470,00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	- 677,00	1 653,00	9 668,00	9 470,00
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	1,00	- 3,00		-
Środki pieniężne na początek okresu	9 356,00	10 332,00	945,00	1 143,00
Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	8 679,00	8 679,00	10 613,00	10 613,00
o ograniczonej możliwości	29,00	29,00	17,00	17,00

dysponowania				
--------------	--	--	--	--

Skutki przejścia na MSSF

Bilans

Skutki przejścia na MSSF na dzień 01.01.2007.			
POZYCJA BILANSU	Ustawa o rachunkowości	Skutki przejścia na MSSF	MSSF
AKTYWA			
I. Aktywa Trwałe	978	-326	1304
1. Rzeczowe aktywa trwałe	844	-326	1170
2. Nieruchomości inwestycyjne			
3. Wartości niematerialne, w tym:	68	0	68
- wartość firmy			
4. Inwestycje rozliczane metodą praw własności			
5. Aktywa finansowe długoterminowe			
5.1. w jednostkach powiązanych			
5.2. w pozostałych jednostkach			
6. Inne inwestycje długoterminowe			
7. Pozostałe należności długoterminowe	42	0	42
7.1. od jednostek powiązanych			
7.2. od pozostałych jednostek	42	0	42
8. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
8.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	24	0	24
8.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
9. Aktywa z tytułu programów emerytalnych			
II. Aktywa Obrotowe	3764	0	3764
1. Zapasy			
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	2093	0	2093
2.1. od jednostek powiązanych			
2.2. od pozostałych jednostek	2093	0	2093
3. Podatek dochodowy bieżący			
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe	58	0	58
4.1. w jednostkach powiązanych	3	0	3
4.2. w pozostałych jednostkach	55	0	55
5. Inne inwestycje krótkoterminowe			
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	470	0	470
7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1143	0	1143
8. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży (działalność zaniechana)			
A k t y w a, r a z e m	4742	-326	5068

PASYWA			
I. Kapitał własny ogółem	3148	-265	3413
I.1. Kapitał własny	3148	-265	3413
1. Kapitał zakładowy	500	0	500
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-63	0	-63
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)			
4. Kapitał zapasowy	1562	0	1562
5. Pozostałe kapitały rezerwowe			
6. Kapitał z aktualizacji wyceny			
7. Różnice kursowe			
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-47	-265	218
9. Zysk (strata) netto	1196	0	1196
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
I.2. Kapitał udziałowców mniejszościowych			
II. Zobowiązania długoterminowe	250	-61	311
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	21	-61	82
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	58	0	58
3. Pozostałe rezerwy			
4. Dotacje rządowe			
5. Zobowiązania finansowe	171	0	171
5.1. wobec jednostek powiązanych			
5.2. wobec pozostałych jednostek	171	0	171
6. Pozostałe zobowiązania			
6.1. wobec jednostek powiązanych			
6.2. wobec pozostałych jednostek			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1344	0	1344
1. Kredyty i pożyczki	400	0	400
1.1. wobec jednostek powiązanych			
1.2. wobec pozostałych jednostek	400	0	400
2. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	322	0	322
2.1. wobec jednostek powiązanych			
2.2. wobec pozostałych jednostek	322	0	322
3. Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu podatków	540	0	540
4. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
5. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	29	0	29
6. Zobowiązania krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	53	0	53
P a s y w a, r a z e m	4742	-326	5068

Uzgodnienie kapitału własnego	01.01.2007
Kapitał własny przed korektami	3148

Korekta stawek amortyzacyjnych	265
Kapitał własny po korektach	3413

Skutki przejścia na MSSF na dzień 30.09.2007.			
POZYCJA BILANSU	Ustawa o rachunkowości	Skutki przejścia na MSSF	MSSF
AKTYWA			
I. Aktywa Trwałe	1155	-1671	2826
1. Rzeczowe aktywa trwałe	1034	-353	1387
2. Nieruchomości inwestycyjne			
3. Wartości niematerialne, w tym:	61	-1318	1379
- wartość firmy			
4. Inwestycje rozliczane metodą praw własności			
5. Aktywa finansowe długoterminowe			
5.1. w jednostkach powiązanych			
5.2. w pozostałych jednostkach			
6. Inne inwestycje długoterminowe			
7. Pozostałe należności długoterminowe	42	0	42
7.1. od jednostek powiązanych			
7.2. od pozostałych jednostek	42	0	42
8. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
8.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	18	0	18
8.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
9. Aktywa z tytułu programów emerytalnych			
II. Aktywa Obrotowe	16536	1318	15218
1. Zapasy	47	0	47
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	3718	0	3718
2.1. od jednostek powiązanych			
2.2. od pozostałych jednostek	3718	0	3718
3. Podatek dochodowy bieżący			
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe	88	0	88
4.1. w jednostkach powiązanych	0	0	0
4.2. w pozostałych jednostkach	88	0	88
5. Inne inwestycje krótkoterminowe			
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2070	1318	752
7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10613	0	10613
8. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży (działalność zaniechana)			
A k t y w a , r a z e m	17691	-353	18044
PASYWA			
I. Kapitał własny ogółem	14368	-348	14716
I.1. Kapitał własny	14368	-348	14716
1. Kapitał zakładowy	735	0	735
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0

3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)			
4. Kapitał zapasowy	12657	0	12657
5. Pozostałe kapitały rezerwowe			
6. Kapitał z aktualizacji wyceny			
7. Różnice kursowe			
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-47	-265	218
9. Zysk (strata) netto	1023	-83	1106
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
I.2. Kapitał udziałowców mniejszościowych			
II. Zobowiązania długoterminowe	275	-5	280
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15	-5	20
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	58	0	58
3. Pozostałe rezerwy			
4. Dotacje rządowe			
5. Zobowiązania finansowe	202	0	202
5.1. wobec jednostek powiązanych			
5.2. wobec pozostałych jednostek	202	0	202
6. Pozostałe zobowiązania			
6.1. wobec jednostek powiązanych			
6.2. wobec pozostałych jednostek			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3048	0	3048
1. Kredyty i pożyczki	789	0	789
1.1. wobec jednostek powiązanych			
1.2. wobec pozostałych jednostek	789	0	789
2. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1491	0	1491
2.1. wobec jednostek powiązanych			
2.2. wobec pozostałych jednostek	1491	0	1491
3. Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu podatków	693	0	693
4. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
5. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	10	0	10
6. Zobowiązania krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	18	0	18
7. Fundusze specjalne	47	0	47
P a s y w a, r a z e m	17691	-353	18044

Uzgodnienie kapitału własnego	30.09.2007
Kapitał własny przed korektami	14368
Korekta stawek amortyzacyjnych	265
Korekta wyniku (wynika z naliczenia podatku odroczonego)	60
Suma korekt na kapitał	14693
Amortyzacja środków trwałych	23
Kapitał własny po korektach	14716

Skutki przejścia na MSSF na dzień 31.12.2007.			
POZYCJA BILANSU	Ustawa o rachunkowości	Skutki przejścia na MSSF	MSSF
AKTYWA			
I. Aktywa Trwałe	1633	-1633	3266
1. Rzeczowe aktywa trwałe	1002	-341	1343
2. Nieruchomości inwestycyjne		0	
3. Wartości niematerialne, w tym:	560	-1292	1852
- wartość firmy		0	
4. Inwestycje rozliczane metodą praw własności		0	
5. Aktywa finansowe długoterminowe	10	0	10
5.1. w jednostkach powiązanych		0	
5.2. w pozostałych jednostkach	10	0	10
6. Inne inwestycje długoterminowe		0	
7. Pozostałe należności długoterminowe	42	0	42
7.1. od jednostek powiązanych		0	
7.2. od pozostałych jednostek	42	0	42
8. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0	
8.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19	0	19
8.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
9. Aktywa z tytułu programów emerytalnych			
II. Aktywa Obrotowe	15385	1292	14093
1. Zapasy	266	1	265
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	2689	-1	2690
2.1. od jednostek powiązanych		0	
2.2. od pozostałych jednostek	2689	-1	2690
3. Podatek dochodowy bieżący		0	
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe	49	0	49
4.1. w jednostkach powiązanych	0	0	0
4.2. w pozostałych jednostkach	49	0	49
5. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2049	1292	757
7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10332	0	10332
8. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży (działalność zaniechana)		0	
A k t y w a, razem	17018	-341	17359
PASYWA			
I. Kapitał własny ogółem	15084	-339	15423
I.1. Kapitał własny	15084	-339	15423
1. Kapitał zakładowy	735	0	735
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)			
4. Kapitał zapasowy	12750	0	12750
5. Pozostałe kapitały rezerwowe			
6. Kapitał z aktualizacji wyceny			
7. Różnice kursowe			

8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-47	-265	218
9. Zysk (strata) netto	1646	-74	1720
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
I.2. Kapitał udziałowców mniejszościowych			
II. Zobowiązania długoterminowe	283	-2	285
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20	-2	22
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	79	0	79
3. Pozostałe rezerwy			
4. Dotacje rządowe			
5. Zobowiązania finansowe	184	0	184
5.1. wobec jednostek powiązanych			
5.2. wobec pozostałych jednostek	184	0	184
6. Pozostałe zobowiązania			
6.1. wobec jednostek powiązanych			
6.2. wobec pozostałych jednostek			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1651	0	1651
1. Kredyty i pożyczki	179	0	179
1.1. wobec jednostek powiązanych			
1.2. wobec pozostałych jednostek	179	0	179
2. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	947	0	947
2.1. wobec jednostek powiązanych			
2.2. wobec pozostałych jednostek	947	0	947
3. Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu podatków	434	0	434
4. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
5. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	0	0	0
6. Zobowiązania krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	91	0	91
P a s y w a, r a z e m	17018	-341	17359

Uzgodnienie kapitału własnego	31.12.2007
Kapitał własny przed korektami	15084
Korekta stawek amortyzacyjnych	265
Korekta wyniku (wynika z naliczenia podatku odroczonego)	60
Suma korekt na kapitał	15409
Amortyzacja środków trwałych	14
Kapitał własny po korektach	15423

Rachunek zysków i strat

Skutki przejścia na MSSF na dzień 30.09.2007 r.

	30.09.2007 UoR	Skutki przejścia na MSSF	30.09.2007 MSSF
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	12382	0	12382

- od jednostek powiązanych	0	0	0
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8069	0	8069
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4313	0	4313
III. Przychody netto ze sprzedaży usług	0	0	0
B. Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów	8018	0	8018
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	4364	0	4364
D. Koszty sprzedaży	849	0	849
E. Koszty ogólnego zarządu	2295	61	2234
F. Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	1220	-61	1281
G. Pozostałe przychody operacyjne	69	34	35
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	34	34	0
II. Dotacje	0	0	0
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0
IV. Inne przychody operacyjne	35	0	35
H. Pozostałe koszty operacyjne	2	0	2
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	2	0	2
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	1287	-27	1314
J. Przychody finansowe	30	0	30
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0
II. Odsetki, w tym:	30	0	30
- od jednostek powiązanych	0	0	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0
V. Inne	0	0	0
K. Koszty finansowe	46	0	46
I. Odsetki, w tym:	13	0	13
- dla jednostek powiązanych	0	0	0
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0
IV. Inne	33	0	33
P. Zysk (strata) brutto (I+J-K+L+M+N+O)	1271	-27	1298
Q. Podatek dochodowy	248	56	192
I. część bieżąca	249	0	249
II. Część odroczone	-1	56	-57
R. Zysk (strata) netto (P-Q)	1023	-83	1106

Skutki przejścia na MSSF na dzień 31.12.2007 r.

		Skutki przejścia na	
--	--	---------------------	--

	31.12.2007 UoR	MSSF	31.12.2007 MSSF
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	16861	0	16861
- od jednostek powiązanych	0	0	0
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	11958	0	11958
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4903	0	4903
III. Przychody netto ze sprzedaży usług	0	0	0
B. Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów	10527	0	10527
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	6334	0	6334
D. Koszty sprzedaży	1189	0	1189
E. Koszty ogólnego zarządu	3233	-6	3239
F. Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	1912	6	1906
G. Pozostałe przychody operacyjne	78	0	78
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	34	0	34
II. Dotacje	0	0	0
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0
IV. Inne przychody operacyjne	44	0	44
H. Pozostałe koszty operacyjne	24	21	3
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	24	21	3
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	1966	-15	1981
J. Przychody finansowe	159	0	159
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0
II. Odsetki, w tym:	159	0	159
- od jednostek powiązanych	0	0	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0
V. Inne	0	0	0
K. Koszty finansowe	74	0	74
I. Odsetki, w tym:	25	0	25
- dla jednostek powiązanych	0	0	0
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0
IV. Inne	49	0	49
P. Zysk (strata) brutto (I+J-K+L+M+N+O)	2051	-15	2066
Q. Podatek dochodowy	405	59	346
I. część bieżąca	401	0	401
II. Część odroczone	4	59	-55
R. Zysk (strata) netto (P-Q)	1646	-74	1720